
Starostwo Powiatowe w Brzozowie  tel / fax (13) 43 426 45 

ul. Armii Krajowej 1, 36-200 Brzozów  www.powiatbrzozow.pl  Strona 1 z 3 

 

Brzozów, dn. 10.08.2021 r. 

ZP.272.9.2021                            

 
 

INFORMACJA  

o Wykonawcach, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.9.2021 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie modernizacji ewidencji gruntów  

i budynków obrębów Haczów, Jabłonka i Nozdrzec, w  podziale na niżej ustalone 

części (zadania), tj.: 

1) CZĘŚĆ Nr 1: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Haczów, gmina 

Haczów”. 

2) CZĘŚĆ Nr 2: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Jabłonka, gmina 

Dydnia”; 

3) CZĘŚĆ Nr 3: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Nozdrzec, 

gmina Nozdrzec”. 

 

 

Zamawiający – Powiat Brzozowski, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)   

przedstawia poniżej informację z otwarcia ofert na wykonanie w/w zamówienia: 

 

 

CZĘŚĆ Nr 1:  

 

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Haczów, gmina Haczów”: 

 

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert: 
 

Nr 

oferty: 

Nazwa [firma] oraz adres Wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty brutto 

[PLN]: 

1 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych Józef Krok 

ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok 
750 300, 00 

2 
GEORES” Sp. z o.o.  

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
713 400, 00 

3 
„GEOKART – International” Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 
918 810, 00 

4 

Usługi Geodezyjno – Kartograficzne „GEODEZJA” s.c.  

Tadeusz Kondratko, Jan Gawlikowski, Krzysztof Mandecki 

ul. Borelowskiego 1/305, 37-700 Przemyśl 

680 928, 00 

5 

Okręgowe Przedsiębiorstwo  

Geodezyjno – Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o. 

ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

639 477, 00 

6 
Geodezja i Kartografia „KADAR” Katarzyna Dmitrowska 

Wzdów 33, 36-211 Jasionów 
546 858, 00 

7 
„STUDIO PLAN” Mateusz Czerch 

ul. Jaworzańska 196, 43-382 Bielsko – Biała  
797 040, 00 

8 
„OPGK Rzeszów” S.A. 

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
1 657 271, 25 

 

 

 

 

 

http://www.powiatbrzozow.pl/


Starostwo Powiatowe w Brzozowie  tel / fax (13) 43 426 45 

ul. Armii Krajowej 1, 36-200 Brzozów  www.powiatbrzozow.pl  Strona 2 z 3 

 

CZĘŚĆ Nr 2: 

 

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Jabłonka, gmina Dydnia”: 

 

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert: 

 

Nr 

oferty: 

Nazwa [firma] oraz adres Wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty brutto 

[PLN]: 

1 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych Józef Krok 

ul. Kościuszki 23/310, 38-500 Sanok 
179 580, 00 

2 
Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej O/Przemyśl 

ul. Wysockiego 46A, 37-700 Przemyśl 
226 320, 00 

3 
GEORES” Sp. z o.o.  

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
219 309, 00 

4 
„GEOKART – International” Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 
242 310, 00 

5 

Konsorcjum Wykonawców: 

1. Usługi Geodezyjne Grzegorz Wywrot – Lider konsorcjum 

ul. Topolowa 7, 37-741 Dybawka; 

2. Usługi Geodezyjne inż. Krzysztof Mandecki – Partner konsorcjum 

ul. Borelowskiego 1/305, 37-700 Przemyśl 

244 000, 00 

6 
„RGPROJEKT” Sp. z o.o. 

ul. Skotnicka 210, 30-394 Kraków 
236 775, 00 

7 

Okręgowe Przedsiębiorstwo  

Geodezyjno – Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o. 

ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

227 673, 00 

8 
Geodezja i Kartografia „KADAR” Katarzyna Dmitrowska 

Wzdów 33, 36-211 Jasionów 
318 000, 00 

9 
„STUDIO PLAN” Mateusz Czerch 

ul. Jaworzańska 196, 43-382 Bielsko – Biała 
242 310, 00 

10 
„OPGK Rzeszów” S.A. 

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
443 876, 25 

 

 

CZĘŚĆ Nr 3: 

 

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Nozdrzec, gmina Nozdrzec”: 
 

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert: 
 

Nr 

oferty: 

Nazwa [firma] oraz adres Wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty brutto 

[PLN]: 

1 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych Józef Krok 

ul. Kościuszki 23/310, 38-500 Sanok 
362 850, 00 

2 
Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej O/Przemyśl 

ul. Wysockiego 46A, 37-700 Przemyśl 
295 200, 00 

3 
GEORES” Sp. z o.o.  

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
306 639, 00 

4 
„GEOKART – International” Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 
414 510, 00 

5 

Konsorcjum Wykonawców: 

1. Usługi Geodezyjne Grzegorz Wywrot – Lider konsorcjum 

ul. Topolowa 7, 37-741 Dybawka; 

2. Usługi Geodezyjne mgr inż. Jan Gawlikowski – Partner konsorcjum 

ul. Św. J. Nepomucena 11/31, 37-700 Przemyśl 

264 000, 00 

6 
„RGPROJEKT” Sp. z o.o. 

ul. Skotnicka 210, 30-394 Kraków 
332 100, 00 

http://www.powiatbrzozow.pl/


Starostwo Powiatowe w Brzozowie  tel / fax (13) 43 426 45 

ul. Armii Krajowej 1, 36-200 Brzozów  www.powiatbrzozow.pl  Strona 3 z 3 

 

7 

Okręgowe Przedsiębiorstwo  

Geodezyjno – Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o. 

ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

242 310, 00 

8 
Geodezja i Kartografia „KADAR” Katarzyna Dmitrowska 

Wzdów 33, 36-211 Jasionów 
348 000, 00 

9 
„STUDIO PLAN” Mateusz Czerch 

ul. Jaworzańska 196, 43-382 Bielsko – Biała 
290 280, 00 

10 
„OPGK Rzeszów” S.A. 

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
615 184, 50 

 

http://www.powiatbrzozow.pl/

